Mazowiecki Zarzad
Drég Wojewo6dzkich
w Warszawie

'’

W-1.43.2.71 .2025..1...DT Warszawa, dnia </(/.05.2025 .
Dot. D080/25

https:/platformazakupowa.pl/pn/mzdw

dotyczy postgpowania na:

Remont drogi wojewédzkiej nr 805 na odcinku od km 13+877 do km 13+995 w miejscowosci
Grabianka, gmina Osieck, powiat otwocki, wojewédztwo mazowieckie — nr postepowania
080/25

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Mazowiecki Zarzad Drég Wojewddzkich w Warszawie uprzejmie
Panistwa informuje, iz otrzymat zapytania do Specyfikacji Warunkéw Zamowienia, na ktére
niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 1
Odcinek drogi do remontu wskazany w SWZ to fragment DW 805 od km 13+877 do km 13+995

(118 m). Istniejagca droga ma szerokos$¢ okoto 6,0 m co daje 708 m? powierzchni jezdni.
W przedmiarze powierzchnia jezdni to 1035 m2. Prosimy o wyjasnienie czy przedmiarze jest
pomytka, czy Zamawiajgcy zamierza wykona¢ wiekszy zakres drogi niz podaje SWZ?
Odpowiedz 1

Zamawiajacy informuje, ze podstawg wyceny powinna by¢é powierzchnia podana
w przedmiarze tj. 1.035,40 m?.

Pytanie 2

Prosimy o dotgczenie planu orientacyjnego.

Odpowiedz 2

Zamawiajacy w zatgczeniu przedktada plan orientacyjny z zaznaczonym odcinkiem
do remontu.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, ze podstawag sporzadzenia wyceny sg opisy i ilosci podane
w przedmiarze robot.

Odpowiedz 3

Zamawiajacy informuje, ze podstawa wyceny s3 ilosci zawarte w przedmiarze robét oraz
dokumentacji przetargowej udostepnionej przez Zamawiajgcego na stronie internetowe;.

Pytanie 4
Prosimy o dotgczenie specyfikacji D.08.01.01.

Odpowiedz? 4
Zamawiajacy informuje, ze dla poz. 3 przedmiaru robét bedzie miata zastosowanie zatgczona

w dokumentacji przetargowej specyfikacja nr 08.01.01b.
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Pytanie 5

Prosimy o podanie z jakiej mieszanki nalezy wykonaé warstwe wyréwnawczg, poniewaz
wg SST D.05.03.05b podano AC 16 W PMB 25/55-60 KR4, a w przedmiarze w poz. 6 wpisana
jest AC 11 W 50/70 KR2.

Odpowiedz 5

Zamawiajgcy informuje, ze do wykonania warstwy wyréwnawczej nalezy uzyé betonu
asfaltowego AC 11W 50/70 KR2 (wskazany w poz. 6 przedmiaru robét).

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie zamdwienia jest opracowanie aktualizacji projektu
SOR.

Odpowiedz 6
Zamawiajgcy informuje, ze w zakres opracowania nie obejmuje opracowania aktualizacji

statej organizaciji ruchu.

Opublikowane odpowiedzi sg wigzace i dotyczg wszystkich uczestnikéw postepowania.

(1 btekowpKl

Zalaczniki:
1. Plan orientacyjny
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